

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

Игорь Стриженко стал руководителем следственного отдела по городу Ессентуки СУ СК России по Ставропольскому краю



Приказом руководителя управления кадров Следственного комитета Российской Федерации майор юстиции Стриженко Игорь Юрьевич назначен руководителем следственного отдела по городу Ессентуки следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю.

Стриженко Игорь Юрьевич, 10 июня 1988 года рождения, уроженец города Пятигорска Ставропольского края. В органах Следственного комитета Российской Федерации работает с 14 декабря 2009 года. Трудовой путь начал с должности следователя Георгиевского межрайонного следственного отдела.

До назначения на должность руководителя следственного отдела по городу Ессентуки замещал должность заместителя руководителя следственного отдела по городу Ессентуки



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю.

Поощрялся правами Председателя Следственного комитета Российской Федерации и руководителя следственного управления по Ставропольскому краю.

Женат, воспитывает сына.

18 Mapma 2021

Адрес страницы: https://stavropol.sledcom.ru/news/item/1549128